




 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

ԾԱԹԵՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Ծաթեր համայնք, հասցե՝ գ. Ծաթեր փ. 7, շենք 4  

Էլ. hասցե՝ tsater.lori@mta.gov.am   091 33 91 77 

 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
   

14  ապրիլի  2017 թվականի N  16 -Ա 

 

ԾԱԹԵՐ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ    2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԲՅՈՒՋԵԻ   ԱՌԱՋԻՆ    ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ 

ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ  
 

    Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 38-րդ հոդվածի առաջին մասի առաջին կետով, 

<<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի  մասին>>   Հայաստանի  

Հանրապետության  օրենքի 35-րդ հոդվածի  1-ին մասով ՝  

  Ծաթեր համայնքի ավագանին  որոշում է. 

 Ընդունել ի գիտություն ՀՀ Լոռու մարզի Ծաթեր համայնքի ղեկավարի կողմից 

ներկայացված հաղորդումը համայնքի 2017թ. բյուջեի առաջին  եռամսյակի  

կատարման մասին   հաղորդումը՝ համաձայն հավելվածի : 

 

 
2017թ.  ապրիլի 14 

գ. Ծաթեր 

 

 

mailto:tsater.lori@mta.gov.am
































 





















 





























 


	00
	15
	16
	17
	17-1
	17-2

